
                                      1092/ Výměna ocelových podchodů na výtlaku DN500 Štěpánov – Černovír     

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 
 

SMLOUVY O DÍLO  
 

 „1092 / Výměna ocelových podchodů na výtlaku DN500 Štěpánov – Černovír “ 
 

 

Ev. číslo objednatele: 9/2021           Ev. číslo zhotovitele: IN/CZ-016/2021 

 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rej-

stříku  vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : Mgr. Miroslava Ferancová  

   předsedkyně představenstva 

  RNDr. Ivan Kosatík 

ředitel společnosti 

ve věcech technických : Ing. Jiří Kožušníček, technický náměstek 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

Bankovní spojení : ČSOB, a.s. 

č.ú. : 287082970/0300 

 

Zhotovitel : Sdružení Štěpánov – Černovír 2021 
 

zastoupeno reprezentantem sdružení INSTA CZ s.r.o. 

 

vedoucí člen sdružení :           INSTA CZ s.r.o.  

    Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 

    společnost je zapsána v odd. C, vl. 15855 obchodního      

    rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce :   Vladimír Erben 

                                                  jednatel společnosti  

    Ing. Jan Všetička 

                                                  obchodní a finanční ředitel     

ve věcech technických  :         Ing. Zdeněk Šmíd, výrobní ředitel          

IČ :          25374311 

DIČ :          CZ 25374311     

Bankovní spojení :          ČSOB, a.s.     

č.ú. :          132150481/0300     
 



                        1092/ Výměna ocelových podchodů na výtlaku DN500 Štěpánov – Černovír     

Strana 2 (celkem 3) 

Zhotovitel-účastník sdružení :      VPK Suchý s.r.o.  

            Komenského nám.12, 281 44 Zásmuky 

            společnost je zapsána v odd. C, vl. 95134 obchodního  

             rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

 

statutární zástupce :    Ladislav Suchý 

                                                   jednatel společnosti  

IČ : 27085201 

DIČ : CZ 27085201     

Bankovní spojení : ČS a.s.     

č.ú. : 0429007379/0800     
 

 

1. Předmět dodatku 

 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27.7.2021               

a to takto:  

 

1) Z důvodu změny rozsahu prací vyplývajícího ze skutečného stavu po odkrytí stáva-

jícího potrubí se mění tímto dodatkem č. 1 Cena díla a to takto:       

 
 

 

Stavební práce Cena díla bez DPH 

Původní cena dle SoD 16 947 180,07 Kč  

Vícepráce/méněpráce ZL č. 1 -60 218,04 Kč 

CENA CELKEM 16 886 962,03 Kč 

  

 

 

2. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

 

 
2.1. Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 9/2021 (IN/CZ-016/2021) se nemění a 

zůstávají v platnosti. 

 

2.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluv-

ních stran obdrží po podpisu dodatku jeden stejnopis. 

 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku č. 2 smlouvy, 

kterému v celém rozsahu rozumějí, a který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli, a že 

smlouvu považují za dostatečně určitou. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

 

2.4. Nedílnou součást tohoto dodatku je příloha č. 1 – soupis víceprací a méněprací ke dni 

8.2.2022 -změnový list č.1 

                  

 

 

 



                        1092/ Výměna ocelových podchodů na výtlaku DN500 Štěpánov – Černovír     

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Za objednatele: 9.3.2022 Za zhotovitele: 8.3.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………..                                              …………………………. 

Mgr. Miroslava Ferancová                                                   Vladimír Erben   

předsedkyně představenstva                                              jednatel společnosti  

  

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………….                                              …………………………                                                                                      

  RNDr. Ivan Kosatík                                                           Ing. Jan Všetička  

    ředitel společnosti                                                     obchodní a finanční ředitel 

 

 

 

 

 

  

 


